Et Anselm' v̄c. Cū pareis malis bonitati
tue p̄cedēs ē. ps. Miseratiōes ei' super oīa
opa eius. Iusticia petit i p̄fectionē ho
minis regi ut est. Nā mali debent p̄mari
oībus bonis i palib'. et iusti debent illi bo
nis affluere. cū mal' non sit dign' pane q̄
velat. Mat. h. 17. Nō ē bonū sumē panē h
loz et mittere canib'. Ecōtra v̄o m̄ia petit
p̄fectionē. s. dei regere hoīem. q̄ l3 iusti pu
niant in h̄ mūdo. h̄ eis cedit ad bonū eo q̄
p̄h' afflictioes purgant in eis aliq̄ leuia. et
ab affectu terrenoz in deū magis erigunt.
sc̄dm illud Gregi. Mala q̄ nos hic p̄munt
ad deū ire cōpellūt. Iusticia petit ex
tinctionē. v̄c. illud Isa. 6. Ecce cor po
puli h̄z. et aures ei' aggraua. et oculos eius
claudē. ne forte videat oculis suis et aurb'
suis audiat. et corde suo intelligat et p̄uertat
et sanē eū. Ecōtra v̄o m̄ia petit illuatiōē
que ē p̄p̄tōz iustificationē v̄tū culpaz re
laxat deus p̄ iustificationē quā ipe miseriō
rditer infūdūt. sicut de Magdalena v̄t Luce
7. Dimissa sunt ei p̄tā multa. q̄m dilexit
multū. Iusticia petit p̄nitionē iuxta
p̄dignū. Apod. i. 8. Quā se gl̄ificauit et in te
lūis h̄z. tantū v̄tē ei tormentū et luctū
Ecōtra v̄o m̄ia petit alleuatiōē in q̄tū i
v̄natiōe reprobōz deus punit eos citra
p̄dignū nō totaliter penā relaxādo. sed ri
gozē alleuādo. Iusticia petit p̄uersionē
nē. q̄ p̄tōz ruat v̄no p̄tōz ad aliud p̄t
v̄nū p̄t m̄ ē cā alter'. ps. Iniquitates mee
sup̄greffe sūt caput meū. et sicut on' graue
gnate sūt super me. Ecōtra v̄o m̄ia petit
p̄uersionē. ita q̄ oīa p̄tā dimittant. et q̄
p̄tōz ad p̄stinā dignitatē restituat. ut pa
tuit i filio p̄digo. Lu. 17. et ps. Redde mihi
leticiā salutaris tui. et sp̄ p̄ncipali p̄firma
me. Iusticia petit repulsionem. ita q̄
p̄tōz expellat a facie dei. Mat. h. 25. Item
ledicti in ignem eternū. ps. Discedite a
me oēs q̄ op̄amini iniquitatē. Iuxta pabolā
de expulso a nuptijs. q̄ nō habet vestē nu
ptiale. Mat. h. 22. ca. Ecōtra m̄ia petit at
tractionē. sc̄dm illud Cātic. p̄. Trabe me
p̄ te. curram' in odorē vnguetoz tuoz.
Iuxta pabolā de hoīe q̄ fecit magnā cenā et
misit seruū suū v̄cēs. Exi cito in vicos et
plateas ciuitatē. et paupes ac debiles. cecos.
et claudos cōpelle itare ut ipleat domus
mea. Lu. 14. Iusticia petit segregatio
nē. sanaloz a bonis. sc̄dm pabolā de sage

nis missis in mari. Mat. h. 13. ca. Et ps. Da
p̄ge illos i d̄tute tua. et depone eos. Ecō
tra m̄ia petit aggregationē v̄t sp̄loz. Ecce h
17. ca. Ego ipe regrā oues meas. et educam
eas de p̄p̄s et cōgregabo eas de terris. et idu
cā eas in terrā suā. Et Joh. x. Alias oues
habeo q̄ nō sūt ex h̄ ouili. Et. xi. ca. Ili
os dei q̄ erāt v̄t sp̄li cōgregaret i v̄nū. Iusticia
petit expoliationē. s. gr̄az et bono
rū sp̄ualitū sc̄dm pabolā de illo q̄ repoluit
mnam v̄ni sui i sudario. de q̄ d̄t auferre ab
illo mnam. Lu. 19. Ecōtra m̄ia. et i su
p̄uestitionē. Ep̄h. 3. ca. Induite nouū ho
minē q̄ sc̄dm deū creat' ē i iusticia. iustate
et v̄tate. Iusticia petit v̄lcerationem.
q̄ p̄tōz ē v̄lceratē ab irā in ierico di
mittit v̄lceratū cum sacerdote et leuita. et
cū Lagaro v̄lcerat' pleno relinq̄t tam ele
tē. Et nō p̄mittit q̄ xps tāgat i iermos ut
sanet eos. nec p̄tā relaxet. nec cū p̄tōz
māducat. Ecōtra m̄ia petit q̄ samaritan'
sanet v̄lceratū. et q̄ canes lingāt v̄lcera mē
dici. et q̄ xps extēdit manū suā et die sabba
ti sanet i iermos. remittat p̄tā. et cū p̄tōz
bus māducat. et p̄tōz ab' mouat. Tūc
xps tanq̄ iudex adiudicat fieri p̄titionē
mie. q̄ miseriōz et miseriatoz v̄ns elcā de
dit timētib' se. q̄ d̄t sigat p̄ hoc q̄ hodie pa
nes distribuit. Hō intellectū aīa exiit
ab ecclesiā cū p̄posito sequēdi m̄iam cū p̄xi
mo. sicut deus oīdit m̄iam toti mūdo. Et
ecce Belial interdēs eā ab h̄ p̄posito reuo
care. ait. Oīa simplex q̄ facile dei p̄s tā
leuiter credēdo. Volo tibi oīdere q̄ nō ex
pedit ad salutē tuā te seq̄ m̄iam. sicut nec
ponit i deo. p̄ sic. Misericōrdia ē relaxa
tio iusticie. sed de nō p̄t p̄mittit id qd
ad verā iusticiā p̄tinet. Dr. n. z. Thimo. z.
Si non credim'. ille fidelis p̄manet. et seip̄
negare nō p̄t. negaret autē seip̄sum ut v̄c
glo. ibidē. si dicta sua negaret. ḡ miseriōz
dia nō ē in deo. z. sic. Illud qd impedit
consiliū nō est v̄tus. cū p̄ncipale in v̄tute
sit electio. ut v̄t. et h̄icoz. electio autē ē ap
petitus p̄consilii. ut v̄t ibidē. sed m̄ia i
pedit consiliū. Vñ Salust' v̄c. Oēs hoīes
q̄ de reb' dubijs p̄sultāt ab ira et m̄ia vacu
os eē oīz. Non. n. aīus facile p̄uidet ubi ista
officiūt. ḡ m̄ia nō ē v̄. us. sic. Eīa est
sp̄s et actus mie. sed eīa nō esse in p̄cepto
q̄ oē qd cadit sub p̄cepto aliq̄ tpe obligat
trafgressozes ad p̄t m̄ mortale cū p̄cepto